
, KUPN1"SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU
,.' závazná objednávka nového vozu ciš.90993

lr/4(15"4q /z q

S\
Jj c)

ŠKODA

1. UcástMci

prodáv3jkÍ
AUTOPLUS íl, s.r.o - provozovna Rudolická
Rudolická 1730
434 01 Most
JC 47311134, DIC 47311134
Komerc"nťbianka, as.591Ch47491/01¢Kj

n# ukladembkgkv

105834/v.3

2. PMmét smlouvy

Zngcka

škoda

Model
Fabia Combi Style 1,0 TSl_70 kW 5 stup. mech,_.

Kód modelu
NJ54M4

KQmbhQvaná hodnota ®potr"eby a CO2

3. Cenová zvIás'tní ujednáni

Kupující
MeSto Litvmov
nám.Miřu 11
43601 Litv|i]cjv

Bmva
9P9PBL, Bďá Candy, Iňt: čerňý/sědý

VIN

KonrUe (Č.Rok,b1d)
902091, 2020, 260

Popis . čona bez DPH Cena s DPH

Fabia CQmbi Style 1,0 TSl 70 kW 5-stup. mech. 313 140 Kc" 7% 899"Kc"

KAI REAR VIEW CAMERA __ 5 785 Kc" 7 OOO Kc"

PJB Rezervn!'ko|o ocelové (pľnohodnorné), sada nárädi'a zvedák vozu . 2 479 Kc" 3 000 Kc"

PTZ Tažné zariZeni"
_ . , 7 438 Kc" 9 OOQ Kc"

VAl. _ Mobilita PLUS ,. _ _ _. ,, 4 711 Kc" 5 700 Kc"

9P9P Ehlá Candy
_ __ _. , 5 950 Kc" 7 200 Kc"

Sleva -28 926 Kc" -35 000 Kc"

Zimm'komp|etn|"kola 15" na ocelovém disku
,_ _ _ ,. __ 8 678 Kc" 10 500 Kc"

Skladovám'pneumatik - NE
_ _ , _. O Kc" O KC

Celková, sleva na_v.oz.idio VC: mimořádných výbaw
._ _ . -28 926 Kc" -35 000 Ké

Záloha _ , ,, __, _
. _ _ __ _ .. O KC

Cdková cena za vozidlo (vč výbav, pňšlus"enstvj'a slev)
. 319 255 KČ 386 299 Kč" O Kc" " 6kc"

4. Zálohy na kupní cenu

autoplus ll, &lq Ru<k]jick&, Ruddkká 1730. 434 Oz, Maší
lC 47311134, DIC 47311134. Firma je zapsána u obchodmho rejstňku vedeném Krapkym sôudem v usti "md Líbwm
oddďC Woäca 3724 štranka 1 l ,!



KUPNI SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu äŠ.90993

Záloha
O Kc"

5. Dodací lhůta
Prědpokládaný termín dodáni
31.05.2021

6. Jiná ujednání
Jiná ujednáni

Poznámka
Nedílnou součástí Kupní smlouvy ,jsou obchodní podmínky.

7. Vsěobecné podmínky
Zákaznik potvrzuje, zé byl seznámen s obsahem informac"niho memoranda o zpracován(osobniCh údajů pro prodej vozu a
poskytováni"poprodejnŕh sluzěb. Vezmete prosiŕn na ve"doml:z'é hodnoty spotrěby pohonných hmot a emisi"oxidu uhlicitého
(CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové
výroby. Jakékoliv pouzjtl"pňš|us"enstvl"c] doplňkové výbavy cl montáz"takového pňšlusěnstv(ci doplňkové výbavy do/na
vozidlo ŠKODA mu°zě ovlivnit hodnoty spotrěby pohonných hmot a emisi"oxidu uhliätého (CO2) uvedené v dokumentaci k
vozidlu. Zákazntk potvrzuje, zé se ke dni koupe7prodeje vozidla seznámil s aktyálnŕni hodnotami spotrěby paliva a hodnotami
emisi"CO2 uvedených v katalogu vozu°a/nebo v online konfigurátoru vozidel ŠKODA, verějne"pňštupných na internetových
stránkách výrobce.

8. Souhrn .

Vystavil
Pavel Vávra (5007)

Prědpokládaný termín dodání
31.05.2021

Datum vytistéhí
19. 5. 2021 10:57:30

Celkem

Dohodnutá záloha celkem

Rozdď (doplatek/prěplatek)

319 255 Kc"

O Kc"

319 255 Kc"

" DPH 67 044 Kc"

Cena celkem po odectení záloh 386 299 Kc"

l Podpis a raži ko prodá~ío"""
" Datu 4 pod,Áup ,,at

V

AUTOPLUS Il, s.r.o - provozovna Rudolická, Rudolická 1730, 434 01, Most
lC 47311134, DIC 47311134, Firma je zapsána u obchodniho rejstříku vedeném Krajským obchodniŕn soudem v Usti"nad Labem
oddď C vložka 3724 Stránka 2 z 2



Obchodní podmínky závazné objednávky č. 90993

1.1. Způsob úhrady kupní ceny

1.1.1. Cena předmětu Kupní smlouvy je splatná nejpozději do 21dnů od převzetífaktury a vozidla na
účet prodávajÍcÍho, č. Účtu 591 047 491/0100.

1.2. Dodací lhůta a dodací podmínky

1.2.1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujÍcÍmu ve lhůtě uvedené na kupní
smlouvě, nebo ve lhůtě sdělené kupujÍcÍmu písemně ihned po zap|ánovánívozid|a výrobcem do
výroby. Dodací lhůta smí být prodloužena u sériové výroby maximálně o 4 týdny. Po uplynutí
uvedených lhůt má kupujÍcÍ právo odstoupit od smlouvy.

1.3. Předáni - převzetí vozidla

1.3.1. ProdávajÍcÍ vyrozumí kupujÍcÍho o termínu a místě převzetí vozidla telefonicky, nebo písemně.

1.3.2. Kupující musívozid|o převzít ve lhůtě lO-ti dnů od termínu sděleného prodávajícňm dle bodu
1.3.1. obchodních podmínek závazné objednávky 90993.

1.3.3. je-li kupujÍcÍ v prodlenis převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodě 1.3.1. obchodních
podmínek závazné objednávky 90993, je prodávajÍcÍ oprávněn vyúčtovat kupujÍcÍmu poplatek za
uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění Činí 0,05% z jeho celkové ceny za každý den prodlení.

1.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupujÍcÍ svým podpisem na protokol, u právnických osob podpisem
a razítkem oprávněných osob. KupujicÍsouh|asÍstÍm, že mu vozidlo nebude prodávajickn vydáno bez
ověření totožnosti (průkazem totožnosti) a jeho oprávnění za kupujÍcÍho jednat.

1.4. Odstoupeni od smlouvy

1.4.1. KupujÍcÍ má právo odstoupit od kupnísmlouvy z důvodů uvedených v bodě 1.2.1. obchodních
podmínek závazné objednávky 90993.

1.4.2. Pokud kupujÍcÍ nepřevezme vozidlo po uplynutí lhůty k převzetí dle bodu 1.3.2. obchodních
podmínek závazné objednávky 90993, je prodávajÍcÍ oprávněn od smlouvy odstoupit.
Smluvní strany si sjednávají pro případ odstoupeni prodávajÍcÍho od smlouvy pro porušeni povinnosti
stanovené dle bodu 1.3.2. obchodních podmínek závazné objednávky 90993, smluvní pokutu ve výši
kauce na kupní cenu vozu včetně úroku z ní plynoucích sjednané podle této kupní smlouvy, nejméně
však ve výši 10% z kupní ceny vozu. ProdávajÍcÍ má právo započítat kauci zaplacenou na předmět
koupě na smluvní pokutu. Právo na náhradu škody zůstává předávajícknu nedotčeno.

1.4.3. Dojde-li k porušení jiné povinnosti kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy než je uvedeno v bodě
1.4.4. shora (např. povinnosti dle bodu 1.1.1. obchodních podmínek závazné objednávky 90993), je
kupující povinen vždy uhradit prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši zálohy na kupní cenu vozu
sjednané v této smlouvě, nejméně však ve výši 10% z kupní ceny vozu. Právo na náhradu škody



zůstává ujednáním o smluvní pokutě nedotčeno.

1.5. Záruční podmínky

1.5.1. Bude poskytnuta záruka 60 měsíců nebo 100.000 km na bezvadný stav vozu, 3 roky na vady
laku, 12 let záruka na neprorezivění karosérie. Záruka mobility po celou dobu životnosti vozu.

1.6. výhrada vlastnictví

1.6.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny ve vlastnictvI prodávajÍcÍho. KupujÍcÍ se musí zdržet
takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajÍcÍho, zejména
uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví
prodávajÍcÍho.

1.7. Rozvazovací podmínka

1.7.1. Smluvní strany tímto prohlašuji, že v případě, že se kupujÍcÍ po uzavřeni smlouvy rozhodne
financovat pořjzenÍ vozidla do užjvánÍ prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude tato smlouva
ke dni uzavření leasingové smlouvy účinnosti.
1.7.2. KupujIcí souhlasí s tím, aby v případě dle bodu 1.7.1. této smlouvy byla kauce poskytnutá
kupujíckn na kupnicenu vozu uvedená v obchodních podmínkách závazné objednávky 90993 použita
na úhradu kupniceny sjednané mezi prodávajichn a leasingovou společnostI.

1.8. Odpočet daně z přidané hodnoty

1.8.1. Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění
vráceni DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištěni přIslušného finančního úřadu. prodávajÍcÍ
kupujícknu za vrácení DPH neodpovídá.

1.9. Závěrečná ustanovení

1.9.1. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky
vyžadují písemnou formu pod sankci neplatnosti. Smluvní strany podpisem této kupní smlouvy
potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

1.9.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích. Z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Dodatek:

Nestanoví-li kupní smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zákonem
č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními
předpisy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
a udělují svoleni k jejich zpřistupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.



Smluvní strany po řádném přečtení kupní smlouvy a obchodních podmínek závazné objednávky
90993, se seznámením s jejím obsahem prohlašují, že je jim znám její smysl a účel, že tato odpovídá
projevu jejich vůle a že k ni přistupuji svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

Kupní Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni Smlouvu v informačním systému registru smluv.

Kupní Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona
Č.340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

Obchodní podmínky závazné objednávky č. 90993 jsou nedílnou součásti kupní smlouvy o prodeji
automobilu 90993.

V M,,,ě d,,. J'? S: ĹoL"j

······ ·· ·· ' ·· ;'· ·· ·· · ~wmtoplusmost.cz

Podpis a razítko ' "' "-o
..

Karel Ros n aum, 2. místostarosta

L



KT/11549/21

Smlouva o dílo - ,,Nákup osobního služebního automobilu"

Datum Jméno Funkce Podpis

l ,
Schválil: vedoucí ONM )_ _

_Správce rozpočtu: I : ekonomka
l ONM _______ __ .__ _ _

Právní oddělení: , l právník

Schváleno - RM: Číslo usneseni: ------
---l

ZM: l Číslo usnesení: ------
- Ť

Zveřejněno: Od: , Do:

Vedeni města: Karel Rosenbaum 2. místostarosta

l
ll


